

MARTINS ESTALAÇÃO ELÉTRICAS

VL BARRO PRETO, 6500

CNPJ: 40.769.359/0001-42 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 493/0002418

TELEFONE: -

ORÇAMENTO: 000009

DATA: 03/04/2025

CLIENTE: 000004 - MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES VALIDADE ORÇAMENTO: 30/04/2025

Data de Impressão: 03/04/2025 10:34

ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, 0

BAIRRO: CENTRO

TELEFONE:

EMAIL:

CIDADE: SAO PEDRO DAS MISSOES

CELULAR:

CNPJ: 04229729000195

OBS. CLIENTE:

OBS ORCAMENTO:

ITENS

ITEM	CÓD	REF	LOC	PRODUTO	UN.	QTDE.	UNITARIO	TOTAL
1	21			BULBO LED 100W BIVOLT 5.000K E40	UN	150,000	140,00	21.000,00
2	20			LAMP. TUBULAR LED T8 - 18W	UN	80,000	18,00	1.440,00
3	7			LAMPADA LED E27 50W	UN	40,000	35,00	1.400,00
4	18			TOMADA GIRATORIA BAIXA PARA RELE L PLASTICO	UN	40,000	14,00	560,00
5	19			RELE FOTOELETRICO RETARDO SLIM EXATRON	UN	120,000	28,00	3.360,00
6	29			CINTA CIRCULAR 280MM GALVANIZADA A FOGO	UN	3,000	95,00	285,00
7	28			CINTA CIRCULAR 250MM GALVANIZADA A FOGO	UN	4,000	90,00	360,00
8	27			CINTA CIRCULAR 230MM GALVANIZADA A FOGO	UN	4,000	85,00	340,00
9	26			CINTA CIRCULAR 200MM GALVANIZADA A FOGO	UN	3,000	80,00	240,00
10	25			CINTA CIRCULAR 180MM GALVANIZADA A FOGO	UN	3,000	75,00	225,00
11	17			FITA ISOL 19MMX20M PRETA	UN	20,000	10,00	200,00
12	15			CABO FLEXIVEL ENERGY 450/750 V 1.50 MMI	M	100,000	1,65	165,00
13	16			CABO FLEXIVEL ENERGY 450/750V 1.50 MMI AZUL	M	100,000	1,65	165,00
14	30			ARANDELA ALUMINIO COM BRAÇO	UN	10,000	58,00	580,00
TOTAL DOS PRODUTOS:								30.320,00
TOTAL FINAL:								30.320,00

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DAS MISSOES

40.769.359/0001-42
JADSON MARTINS MENCH
ESTR. BARRO PRETO, 6500
SAO PEDRO DAS MISSOES/RS
Jadson

RAZÃO SOCIAL	F SCHUMAHER						
CPF/CNPJ	30.617.023/0001-00		IE 438/0003522		EMAIL		
TELEFONE							
BAIRRO	Centro		CIDADE	CRISTAL DO SUL	UF	RS	CEP 98.368.000
ENDEREÇO	Rua Leonardo Zadinello, 78						

Orçamento

Emitido em: 25/02/2025				Válido até: 25/03/2025			
CLIENTE							
RAZÃO SOCIAL	Município de São Pedro das Missões						
CPF/CNPJ	04.229.729/0001-95		IE		EMAIL		
TELEFONE							
BAIRRO	Centro		CIDADE	São Pedro das Missões	UF	RS	CEP 98323000
ENDEREÇO	Rua 13 de Maio, nº sn						

Qtd	Descrição	Preço Unitário	Desconto	Total
150	Lampada led E40 100W bivolt	148,00		22,200,00
80	Lampada led tubular 18W	22,00		1.760,00
40	Lampada led E27 50W	41,90		1.676,00
40	Tomada giratoria para rele	15,50		620,00
120	Rele fotoeletrico retardo slin exatron	32,10		3.852,00
3	Cinta circular 280mm galvanizada a fogo	98,00		294,00
4	Cinta circular 250mm galvanizada a fogo	94,00		376,00
4	Cinta circular 230mm galvanizada a fogo	90,00		360,00
3	Cinta circular 200mm galvanizada a fogo	86,00		258,00
3	Cinta circular 180mm galvanizada a fogo	78,00		234,00
100	Cabo flexivel 1,5 mm azul	1,90		190,00
100	Cabo flexivel 1,5 mm preto	1,90		190,00
10	Arandela aluminio com braço	65,50		655,00
20	Fita isolante preta 20M	13,00		260,00

Subtotal	32,925,00
Total	32.925,00

30.617.023/0001-00
 INSC. EST.: 438/0003522
 SHUMAHER INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
 98368-000
 ASSINATURA E CARIMBO

VARGAS HIDRAULICO E ELETRICO

AV GENERAL FLORES DA CUNHA, 1922
(55) 9 9903-2262
29678137000181 1340020049

ORÇAMENTO Nº 891

Data: 01/05/2025

Cliente

Nome: MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
CNPJ/CPF: 04229729000195 IE: Contato:
Endereço: RUA 13 DE MAIO Nº SN
Cidade: SÃO PEDRO DAS MISSÕES UF: RS Telefone:
Vendedor: VARGAS

Descrição

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unit	Total
10863	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS	SOPRANO		PC	20	R\$13,50	R\$270,00
2170	LUMINARIA CHAPEU E27 COM BRACO	SCORPIOS		PC	10	R\$74,00	R\$740,00
623	FIO CABO FLEX 1,5 PRETO	CORFIO		MT	100	R\$1,95	R\$195,00
634	FIO CABO FLEX 1,5 AZUL	CORFIO		MT	100	R\$1,95	R\$195,00
10689	CINTA CIRCULAR 180MM			PC	3	R\$90,00	R\$270,00
5134	CINTA CIRCULAR 200MM			PC	3	R\$95,00	R\$285,00
10090	CINTA CIRCULAR 230MM			PC	4	R\$102,00	R\$408,00
10091	CINTA CIRCULAR 250MM			PC	4	R\$103,00	R\$412,00
5135	CINTA CIRCULAR 280MM			PC	3	R\$105,00	R\$315,00
2317	RELE FOTO SOQUETE E27 C/TIMER MICROPROCESSADO	EXATRON		PC	120	R\$40,00	R\$4.800,00
8667	BASE RELE GIRATORIA PVC EXATRON			PC	40	R\$17,50	R\$700,00
6793	LAMPADA LED BULBO T120 50W AUTOVOLT 6500K E27	LUMANTI		PC	40	R\$47,00	R\$1.880,00
7791	LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W 6500K 1850LM BIV G3 MK	CRISTALUX		PC	80	R\$25,00	R\$2.000,00
8681	LAMPADA LED BULBO T152 100W AUTOVOLT 6500K 10000 LUM	LUMANTI		PC	150	R\$152,00	R\$22.800,00

Qtd. Itens: 677
Produto: R\$ 35.270,00
Serviços: R\$ 0,00
Desconto: R\$ 0,00
Total: R\$ 35.270,00

Condições de Pagamento

VARGAS ELÉTRICA E HIDRÁULICA
29.678.137/0001-81
ELETROTECNICO GELSON VARGAS
CREA-RS 158384

Ass. Cliente

Ass. Funcionário